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Protokół nr 54/2023 

posiedzenia Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska  Rady Gminy Poczesna  

z dnia 25 maja  2023 roku. 

 

Obecni wg załączonej listy obecności 

Porządek  posiedzenia: 

 

1. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy. 

2. Analiza stanu ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych. 

3. Ocena działalności Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia  na podstawie 

przedłożonego sprawozdania za 2022r. i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 

Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia za 2022r. 

4. Omówienie materiałów na L Sesję Rady Gminy Poczesna. 

5. Sprawy różne. 

 

Ad.1 

 

Analizę stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Poczesna przedstawił                        

asp. szt. Bogdan Wiśniewski. 

 

Uwag nie wniesiono. 

Komisja ww. informację przyjęła do wiadomości.  

 

 

Ad.2 

 

Analizę stanu ochrony przeciwpożarowej i zagrożeń pożarowych na terenie gminy 

przedstawił Komendant Gminny ZOSP - Zbigniew Strugacz. 

 
Uwag nie zgłoszono. 

Informacja   została  przez komisję przyjęta do wiadomości 

 

Ad.3 

 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Poczesnej za 2022 rok 

oraz   sprawozdanie finansowe przedstawiła Dyrektor GZOZ w Poczesnej – Aneta Sowińska 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Sprawozdania  zostały przez komisję  przyjęte do wiadomości. 

 

Ad. 4 
 

Projekt uchwały z punktu 11 porządku obrad L Sesji Rady Gminy tj.  w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w 

Poczesnej za 2022 rok przedstawiła Dyrektor GZOZ w Poczesnej – Aneta Sowińska. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 12 radnych –   jednogłośnie 12 głosami 

. 

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2019rok. 

2. Omówienie materiałów na III Sesję Rady Gminy Poczesna. 

3. Sprawy różne 
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„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

Projekt uchwały z punktu 14 porządku obrad L Sesji Rady Gminy tj. w sprawie przyjęcia 

oceny zasobów pomocy społecznej w Gminie Poczesna za rok 2022 przedstawiła                               

Kierownik  GOPS w Poczesnej  – Elżbieta Różycka 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 12 radnych –   jednogłośnie 12 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 15 porządku obrad L Sesji Rady Gminy tj. w sprawie przyjęcia 

Programu Osłonowego Gminy Poczesna „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 

przedstawiła   Kierownik  GOPS w Poczesnej  – Elżbieta Różycka 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 12 radnych –   jednogłośnie 12 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 16 porządku obrad L Sesji Rady Gminy tj. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w 

miejscowości Słowik przedstawił   Wójt gminy   – Krzysztof Ujma. 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 12 radnych –   jednogłośnie 12 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 17 porządku obrad L Sesji Rady Gminy tj. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Poczesna” przedstawił   Wójt gminy   – Krzysztof Ujma. 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 12 radnych –   jednogłośnie 12 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 18 porządku obrad L Sesji Rady Gminy tj. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w 

miejscowości Nowa Wieś w rejonie ul. Młyńskiej przedstawił   Wójt gminy   – Krzysztof 

Ujma. 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska w obecności 12 radnych –   jednogłośnie 12 głosami 

„za” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 
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Ad. 5 

 

Przewodnicząca Rady – Iwona Choła  zapoznała z pismami, które wpłynęły do biura                                 

Rady Gminy. 

 

Na tym Komisja zakończyła posiedzenie. 

         

                       

 

Protokół sporządziła:                                                             Przewodnicząca  

                                                                                     Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska  

                                      

 Wioletta Przybylska                                                               Bożena Dobosz 

                                                                                

  


